
Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
20/2015.(IX.9.) önkormányzati rendelete

a Tata Építési Szabályzatáról szóló 
38/2005. (XII.6.) önkormányzati rendelet módosításáról

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló
1997.  évi  LXXVIII.  törvény  62.  §  (6)  bekezdés  6.  pontjában  kapott  felhatalmazás  alapján,
Magyarország helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény 13.§  (1)  bekezdés
1. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált
településfejlesztési  stratégiáról  és  a  településrendezési  eszközökről,  valamint  egyes
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012.(XI.8.) Korm. rendelet 9. melléklete
szerinti államigazgatási szervek véleményének figyelembevételével a következőket rendeli el:

1. § Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Tata Város Építési Szabályzatáról szóló 
38/2005. (XII.6.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 24. §-a a következő

(23) és (24) bekezdéssel egészül ki:

"(23) A Kid-1  jelű különleges idegenforgalmi övezetben az elő, oldal és hátsó kert 5-5 m.

  (24) A Kid-2  jelű különleges idegenforgalmi övezetben az előkert 3 m, a hátsó kert 6
m." 

2. § A Rendelet 4. melléklete az 1. melléklete szerinti „Borostyán ház környezete szabályozási terv 
– 2015” nevű jelű szabályozási tervlappal egészül ki.

3.§ A Rendelet 5. melléklet T5 táblázata a 2. melléklet szerinti 1. táblázat 4-5. sorával egészül ki.

4.§ (1) Ez a rendelet 2015. október 8-án lép hatályba.

(2)  Hatályát  veszti  a Tata  Város  Építési  Szabályzatáról  szóló  
38/2005. (XII.06.) önkormányzati rendelet 38. § (1) bekezdése.

(3) A rendelkezéseket a rendelet hatálybalépését megelőzően indult eljárásokban is alkalmazni
kell, amennyiben a kérelmező számára kedvezőbb elbírálást eredményez.

Michl József dr. Kórósi Emőke
polgármester jegyző

A rendelet megalkotásának napja: 2015. szeptember 8.


